Сторони, в
зв’язку із частковим фінансуванням робіт на 2021р.
на суму 8 600 000,00 грн. домовились добавити
пункт 3.1.1. до договору та викласти в такій
редакції: «3.1.1. Вартість робіт, які підлягають
виконанню згідно з Договором у 2021 році
становить - 8 600 000,00 грн (Вісім мільйонів
шістсот тисяч грн. 00 коп.) у тому числі ПДВ 20% 1
433 333,33 грн. (Один мільйон чотириста тридцть
три тисяч триста тридцять три грн. 33 коп.).
Вартість робіт, які підлягають виконанню у 2022р.
становить: 8 260 260,40 грн. (Вісім мільйонів двісті
шістдесят тисяч двісті шістдесят грн. 40 коп.), у
тому числі ПДВ 20% 1 376 710,07 ( один мільйон
триста сімдесят шість тисяч сімсот десять грн. 07
коп.)».